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ACTIVITE GLOBALE

L’activité du parquet de la bourse d’Alger pour le mois de décembre 2025 a enregistré une hausse
par rapport au mois de novembre 2025.

En effet, le montant global des transactions s’est inscrit a 1 953 599 002 DZD, soit une hausse de

I'ordre de 16,43 % par rapport au mois de novembre ou il a été observé une valeur transigée
globale de 1 677 951 681 DZD.

En ce qui concerne le volume transigé global, il est passé de 894 255 actions en mois de
novembre, 3 1 186 553 actions en mois de décembre, soit une hausse de l'ordre de 32,69 %.

INDICATEURS DE L'ACTIVITE DE LA BOURSE D'ALGER
DECEMBRE 2025

Novembre Décembre Variation
Désignation 2025 2025 %

Fréquence de cotation 13 13 -

Nombre d’ordre 12 930 15 293 18,27

Volume d’ordre a 'achat 1244210 1460529 17,38

Volume d’ordre a la vente 13 786 695 14 874 160 7,88

Valeur transigée (DA) 1677951 681 1953 599 002 16,43

Volume transigé 894 255 1186 553 32,69

Nombre de transaction 935 820 -12,30

Moyenne des transactions par séance 71,92 63,07 -12,30

Moyenne des valeurs transigées par séance (DA) 129 073 206,23 150 276 846,30 16,43

Moyenne des volumes transigés par séance 68 788,84 91 273,30 32,69



EVOLUTION DES COURS A LA BOURSE D’ALGER
DECEMBRE 2025

Cours plus Cours plus Cours moyen Cours moyen

TITRE

Action
ALLIANCE ASSURANCES 315,00
AOM INVEST - - - -
EGH CHAINE EL AURASSI 360,00 360,00 360,00 360,00
BDL 1410,00 1400,00 1 400,76 1402,04
BIOPHARM 2501,00 2501,00 2501,00 2501,00
CPA 2 300,00 2 299,00 2299,76 2299,79
MST 870,00 800,00 821,53 807,77
SAIDAL 420,00 420,00 420,00 420,00
Obligation
AL30

321,00 318,44

TS30
MLA 30

EVOLUTION DES VOLUMES ET VALEURS
TRANSIGES PAR TITRE

Transigé Transigée (DA) transactions
ACTION -]

ALLIANCE ASSURANCES 133033 42363 290 25
AOM INVEST - - -
EGH CHAINE EL AURASSI 10 3600 1

BDL 578 693 811351010 319
BIOPHARM 1782 4456 782 7

CPA 468 335 1077 075 320 455
MST 2700 2181000 9

SAIDAL 400 168 000 3

AL30
TS30

MLA30 1600 16 000 000 1
1186 553 1953 599 002 820




ACTIVITE PAR 1.0.B (VOLUME TRANSIGE)

Achat client

Achat non client

Vente client Vente non client

BADR
BDL
BEA
BNA
CNEP-Banque
CPA
SGA
TELL MARKETS
AL SALAM

INVEST MARKET

730

207 605

60 455

20403

13 096

35 663

65 217

212 315

65 217

14 000

65 217

426 635

24141

214 751 1 600

73 099

115151

9 262

539 656

208 893

ACTIVITE PAR 1.0.B (VALEUR TRANSIGEE DA)

Achat client

Achat non client

Vente client Vente non client

BADR
BDL
BEA
BNA
CNEP-Banque
CPA
SGA
TELL MARKETS

AL SALAM

INVEST MARKET

574 600

229 294 460

109 277 928

10 028 517

9922 746

26 784 097

149 977 361

488 295 571

149 999 100

32 200 000

149 955 622

597 289 000

45 047 300

16 000 000

322 061 540

105587 715

174 734 670

16 147 070

1120 775 017

153 245 690



