



DECEMBRE
2025

RAPPORT MENSUEL DE L'ACTIVITE
DE LA BOURSE D'ALGER



Société de Gestion de la Bourse des Valeurs |
2025

ACTIVITE GLOBALE

L'activité du parquet de la bourse d'Alger pour le mois de décembre 2025 a enregistré une hausse par rapport au mois de novembre 2025.

En effet, le montant global des transactions s'est inscrit à **1 953 599 002 DZD**, soit une hausse de l'ordre de **16,43 %** par rapport au mois de novembre où il a été observé une valeur transigée globale de **1 677 951 681 DZD**.

En ce qui concerne le volume transigé global, il est passé de **894 255** actions en mois de novembre, à **1 186 553** actions en mois de décembre, soit une hausse de l'ordre de **32,69 %**.

INDICATEURS DE L'ACTIVITE DE LA BOURSE D'ALGER DÉCEMBRE 2025

Désignation	Novembre 2025	Décembre 2025	Variation %
Fréquence de cotation	13	13	-
Nombre d'ordre	12 930	15 293	18,27
Volume d'ordre à l'achat	1 244 210	1 460 529	17,38
Volume d'ordre à la vente	13 786 695	14 874 160	7,88
Valeur transigée (DA)	1 677 951 681	1 953 599 002	16,43
Volume transigé	894 255	1 186 553	32,69
Nombre de transaction	935	820	-12,30
Moyenne des transactions par séance	71,92	63,07	-12,30
Moyenne des valeurs transigées par séance (DA)	129 073 206,23	150 276 846,30	16,43
Moyenne des volumes transigés par séance	68 788,84	91 273,30	32,69

EVOLUTION DES COURS A LA BOURSE D'ALGER

DÉCEMBRE 2025

TITRE	Cours plus haut (DA)	Cours plus bas (DA)	Cours moyen (DA)	Cours moyen pondéré (DA)
Action				
ALLIANCE ASSURANCES	330,00	315,00	321,00	318,44
AOM INVEST	-	-	-	-
EGH CHAINE EL AURASSI	360,00	360,00	360,00	360,00
BDL	1 410,00	1 400,00	1 400,76	1402,04
BIOPHARM	2 501,00	2 501,00	2 501,00	2 501,00
CPA	2 300,00	2 299,00	2 299,76	2 299,79
MST	870,00	800,00	821,53	807,77
SAIDAL	420,00	420,00	420,00	420,00
Obligation				
AL30	-	-	-	-
TS30	-	-	-	-
MLA 30	100%	100%	100%	100%

EVOLUTION DES VOLUMES ET VALEURS

TRANSIGES PAR TITRE

Valeurs mobilières	Volume Transigé	Valeur Transigée (DA)	Nombre transactions
ACTION			
ALLIANCE ASSURANCES	133 033	42 363 290	25
AOM INVEST	-	-	-
EGH CHAINE EL AURASSI	10	3 600	1
BDL	578 693	811 351 010	319
BIOPHARM	1 782	4 456 782	7
CPA	468 335	1 077 075 320	455
MST	2 700	2 181 000	9
SAIDAL	400	168 000	3
OBLIGATION			
AL30	-	-	-
TS30	-	-	-
MLA30	1 600	16 000 000	1
TOTAL	1 186 553	1 953 599 002	820

ACTIVITE PAR I.O.B (VOLUME TRANSIGE)

I.O. B	Achat client	Achat non client	Vente client	Vente non client
BADR	730	65 217	24 141	-
BDL	207 605	212 315	214 751	1 600
BEA	60 455	65 217	73 099	-
BNA	-	14 000	115 151	-
CNEP-Banque	20 403	65 217	9 262	-
CPA	13 096	426 635	539 656	-
SGA	35 663	-	208 893	-
TELL MARKETS	-	-	-	-
AL SALAM	-	-	-	-
INVEST MARKET	-	-	-	-

ACTIVITE PAR I.O.B (VALEUR TRANSIGEE DA)

I.O. B	Achat client	Achat non client	Vente client	Vente non client
BADR	574 600	149 977 361	45 047 300	-
BDL	229 294 460	488 295 571	322 061 540	16 000 000
BEA	109 277 928	149 999 100	105 587 715	-
BNA	-	32 200 000	174 734 670	-
CNEP-Banque	10 028 517	149 955 622	16 147 070	-
CPA	9 922 746	597 289 000	1 120 775 017	-
SGA	26 784 097	-	153 245 690	-
TELL MARKETS	-	-	-	-
AL SALAM	-	-	-	-
INVEST MARKET	-	-	-	-